

Ivn A/S

Lystrupvej 1 E
8240 Risskov
CVR-nr. 40046712

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.05.2024

Peder Næsborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ivn A/S
Lystrupvej 1 E
8240 Risskov

CVR-nr.: 40046712
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Jonas Emil Kring Anker-Petersen, formand
Martin Gregers Christensen
Lasse Bo Jensen

Direktion

Martin Gregers Christensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive vikar virksomhed, virksomhed via sociale medier, handelsvirksomhed mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.334 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret via kommende års driftsoverskud, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har i år haft fokus på at videreudvikle og forbedre selskabets udviklingsprojekter, samt at markedsføre sig for at gøre sig mere synlig og attraktiv for kunderne. Udviklingsprojekterne har derfor endnu ikke formået at skabe positive pengestrømme, hvilket øger usikkerheden vedr. indregning og måling af de immaterielle anlægsaktiver. Det er dog ledelsens vurdering at værdiansættelsen af de immaterielle anlægsaktiver kan forsvares ud fra det nuværende udviklingsstadium, samt potentiale for fremtiden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(56.835)	(87.641)
Personaleomkostninger	2	(786.845)	(1.745.244)
Af- og nedskrivninger		(489.377)	(473.723)
Driftsresultat		(1.333.057)	(2.306.608)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		12	0
Andre finansielle indtægter	3	0	497.886
Andre finansielle omkostninger	4	(705)	(93.941)
Årets resultat		(1.333.750)	(1.902.663)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.333.750)	(1.902.663)
Resultatdisponering		(1.333.750)	(1.902.663)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	530.814	926.191
Erhvervede immaterielle aktiver		94.000	188.000
Immaterielle aktiver	5	624.814	1.114.191
Anlægsaktiver		624.814	1.114.191
Andre tilgodehavender		33.011	35.803
Tilgodehavender		33.011	35.803
Likvide beholdninger		8.303	122.865
Omsætningsaktiver		41.314	158.668
Aktiver		666.128	1.272.859

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		414.035	722.429
Overført overskud eller underskud		(8.378.963)	(7.353.607)
Egenkapital		(6.964.928)	(5.631.178)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.687	124.477
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.506.435	6.700.335
Anden gæld		48.934	79.225
Kortfristede gældsforpligtelser		7.631.056	6.904.037
Gældsforpligtelser		7.631.056	6.904.037
Passiver		666.128	1.272.859
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	722.429	(7.353.607)	(5.631.178)
Overført til reserver	0	(308.394)	308.394	0
Årets resultat	0	0	(1.333.750)	(1.333.750)
Egenkapital ultimo	1.000.000	414.035	(8.378.963)	(6.964.928)

Noter

1 Going concern

Selskabets långivere vil ikke kræve mellemværendet indfriet før der er tilstrækkelig likviditet i selskabet. Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed ud fra budgettet for 2024. Ledelsen aflægger regnskabet efter going concern princippet.

2 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	761.127	1.696.410
Andre omkostninger til social sikring	25.718	48.834
	786.845	1.745.244
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	5

3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Valutakursreguleringer	0	(3)
Dagsværdireguleringer	0	149.999
Gældseftergivelse o.l.	0	347.890
	0	497.886

4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	528	93.941
Øvrige finansielle omkostninger	177	0
	705	93.941

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	1.976.886	470.000
Kostpris ultimo	1.976.886	470.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.050.695)	(282.000)
Årets afskrivninger	(395.377)	(94.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.446.072)	(376.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	530.814	94.000

6 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekter består af interne lønudgifter og eksterne udgifter til udvikling af platform til håndtering af en abonnementsforretning. Udviklingsprojekterne har skabt en net baseret medlemsklub, hvor partnere stiller attraktive ydelser til rådighed for iværksættere.

Den indregnede værdi på 531 t.kr. modsvarer den forventede fremtidige indtjening. Udviklingsprojekterne skaber selskabets fremtidige vækst og ledelsen har ikke indikationer på nedskrivningsbehov herpå.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	7.500	8.300
